
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) voor de 

kern Zevenbergen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

  

Gelet op: 

- artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering 

Gemeente Moerdijk; 

- artikel 6 van de Wet Basisregistraties Adressen en Gebouwen, die op 1 juli 2009 in werking is 

getreden, waarin gemeenten onder andere wordt opgedragen nummeraanduidingen toe te kennen 

aan de op het grondgebied van de gemeente gelegen verblijfsobjecten, standplaatsen en ligplaat- 

sen; 

- het advies van de Heemkundekring ‘Willem van Strijen’, Zevenbergen d.d. 30 oktober 2024; 

b e s l u i t e n : 

tot vaststelling van de openbare ruimten in de kern Zevenbergen met de volgende benamingen: 

  

  De Dankbaarheid 

met ingang van 26 november 2024 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

Zevenbergen, 26 november 2024 

namens burgemeester en wethouders van Moerdijk, 

medewerker team veiligheid, vergunningen, toezicht en handhaving, 

J.W.A. van Gennip 

Bezwaar- en beroepsmogelijkheden 

Bent u het niet eens met deze beslissing? Dan kunt u bezwaar maken. Dat kan op grond van de Algemene 

wet bestuursrecht (Awb). U kunt het bezwaar schriftelijk of digitaal indienen bij het college van burge- 

meester en wethouders van de gemeente Moerdijk. Doet u dit digitaal, dan moet u wel beschikken over 

een DigiD. De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift is 6 weken en gaat in op de dag na de 

verzenddatum van deze brief. Is er sprake van een spoedeisende situatie? Dan kunt u na het indienen 

van een bezwaarschrift ook de voorzieningenrechter van de rechtbank in Breda vragen om een voorlo- 

pige voorziening te treffen. Het indienen van een voorlopige voorziening kost geld (‘griffierecht’). Adres: 

Rechtbank Zeeland-West-Brabant, Team Bestuursrecht, Postbus 90006, 4800 PA Breda. Voor meer in- 

formatie kunt u terecht op de website van de gemeente Moerdijk: www.moerdijk.nl of van de rechtbank 

Breda: www.rechtspraak.nl/organisatie/rechtbanken/zeeland-west-brabant 

Nr. 540559 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 540559 24 december 2024 1 

http://www.moerdijk.nl
http://www.rechtspraak.nl/organisatie/rechtbanken/zeeland-west-brabant


Zevenbergen 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 540559 24 december 2024 2 


